

JUDr. Ing. F. S.
Trvale bytem:
Přechodně a adresou pro doručování:
Tel.: E-mail:

E-mailem

Všem soudům v ČR

V Rakvicích dne 20.4.2018

Věc: **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, žádám v zákonem stanovené lhůtě o sdělení:

1. do jaké platové třídy byli a jsou zařazení zaměstnanci, kteří pracují u zdejšího soudu jako Vyšší soudní úředníci, pro jednotlivá období
 - od 1.1.2010 – 31.12.2010
 - od 1.1.2011 – 31.12.2011
 - od 1.1.2012 – 31.12.2012
 - od 1.1.2013 – 31.12.2013
 - od 1.1.2014 – 31.12.2014
 - od 1.1.2015 – 31.12.2015
 - od 1.1.2016 – 31.12.2016
 - od 1.1.2017 – 30.6.2017
 - od 1.7.2017 – 31.12.2017
 - od 1.1.2018 - 31.1.2018
 - od 1.2.2018 – 28.2.2018
 - od 1.3.2018 – 31.1.2018
 - od 1.4.2018 – 30.4.2018
 - od 1.5.2018
2. dle jakého právního předpisu k zařazení do příslušné platové třídy v příslušném časovém období došlo.

Požadované informace, zašlete, v souladu se zásadou ekonomie, na e-mail uvedený v záhlaví této žádosti.

Děkuji a jsem s pozdravem

nar.

Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284

381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, email: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, IDDS: mzvabvm**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 53/2018**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková**DNE:** 30. 4. 2018

Vážená paní

JUDr. Ing. H S

nar.

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 20. 4. 2018, doručené zdejšímu soudu dne 23. 4. 2018, sděluji, že zdejší soud má vyšší soudní úřednice zařazeny do 11. platové třídy podle nařízení vlády č. 222/2010 Sb. ze dne 14. června 2010, o katalogu prací ve veřejných službách a správě (resp. 469/2002 Sb.). Takto zařazeny byly již v roce 2010 a následujících.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková

Ředitelka správy soudu